
UCHWAŁA NR XXV/188/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/129/2019 Rady Miejskiej w Przasnyszu 
z dnia 29 października 2019 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie 
inwestycji w zakresie wymiany źródeł ciepła na terenie Miasta  Przasnysz obejmujące w szczególności 
kryteria wyboru inwestycji do dofinansowania oraz tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji 

i sposobu jej rozliczania. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 400a ust. 1 pkt 5, pkt 21, 22 i art. 403 ust. 2, ust. 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2019 r. poz. 1396 ze zm.), po dokonaniu zgłoszenia Prezesowi Urzędu 
Ochrony Konkurencji i Konsumentów oraz Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Rada Miejska 
w Przasnyszu uchwala, co następuje: 

§ 1. W „Regulaminie udzielania dotacji celowej na dofinansowanie inwestycji w zakresie wymiany źródeł 
ciepła na terenie Miasta Przasnysz obejmujące w szczególności kryteria wyboru inwestycji do dofinansowania 
oraz tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania” stanowiącym załącznik Nr 1 do 
uchwały Nr XVIII/129/2019 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 29 października 2019 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie inwestycji w zakresie wymiany źródeł ciepła na terenie 
Miasta  Przasnysz obejmujące w szczególności kryteria wyboru inwestycji do dofinansowania oraz tryb 
postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 ust. 3 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) zakup wymiennikowego węzła cieplnego wraz z wymaganą automatyką.”. 

2. w § 4 ust. 6 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) wymiennikowy węzeł cieplny: 

a) demontaż i likwidacja starego źródła ciepła; 

b) zakup wymiennikowego węzła cieplnego; 

c) zakup niezbędnej automatyki.”. 

3. Załącznik Nr 1 do Regulaminu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie inwestycji w zakresie 
wymiany źródeł ciepła na terenie Miasta Przasnysz obejmujące w szczególności kryteria wyboru inwestycji do 
dofinansowania oraz tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczenia otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 2 do Regulaminu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie inwestycji w zakresie 
wymiany źródeł ciepła na terenie Miasta Przasnysz obejmujące w szczególności kryteria wyboru inwestycji do 
dofinansowania oraz tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczenia otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza. 

Id: 3F6BAF94-1110-44C2-8052-D51E8A10FC17. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr 
inż. Wojciech Długokęcki 

Id: 3F6BAF94-1110-44C2-8052-D51E8A10FC17. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXV/188/2020  

Rady Miejskiej w Przasnyszu 

z dnia 26 maja 2020 r. 

 
Załącznik Nr 1 do Regulaminu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie inwestycji w zakresie wymiany źródeł ciepła 

na terenie Miasta Przasnysz obejmujące w szczególności kryteria wyboru inwestycji do dofinansowania oraz tryb 

postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczenia. 

 

WNIOSEK 

o przyznanie dotacji na wymianę źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczenia 

powietrza na terenie Miasta Przasnysz. 

 

Dane Wnioskodawcy 

 

Dane podstawowe 

Imię i nazwisko/Nazwa: 

Telefon: 

PESEL/NIP/KRS:  

E-mail (opcjonalnie): 

 

Adres 

Miejscowość: 

Ulica: 

Kod pocztowy: 

Adres do 

korespondencji 

(opcjonalnie) 

Miejscowość: 

Ulica: 

Kod pocztowy: 

Numer rachunku 

bankowego 

 

Dane dotyczące budynku 

 

 

 

Dane dotyczące 

budynku 

Miejscowość: 

Ulica: 

Kod pocztowy: 

Numer księgi wieczystej/zbioru dokumentów: 

Tytuł prawny do nieruchomości: 

 własność 

 współwłasność 

 

Podstawowe 

informacje o 

projekcie 

Rodzaj modernizacji: 

 kocioł zasilany gazem 

 kocioł na pelet 

 kocioł elektryczny 

 pompa ciepła 

 wymiennikowy węzeł cieplny 

Całkowita powierzchnia ogrzewania budynku: ………….……. m kw. 

Powierzchnia ogrzewania z nowego systemu ogrzewania …….……. m kw. 

Liczba pieców i kotłów na paliwa stałe do utylizacji ………….… szt. 

 
Wykaz wymaganych dokumentów do wniosku: 

- dokumenty potwierdzające prawo do dysponowania nieruchomością (kserokopia księgi wieczystej 

lub wydruk elektronicznych ksiąg wieczystych). 

- oświadczenie pozostałych współwłaścicieli dotyczące wyrażenia zgody na modernizację (jeśli 

dotyczy). 

Id: 3F6BAF94-1110-44C2-8052-D51E8A10FC17. Podpisany Strona 1



 

Wykaz dokumentów, które Wnioskodawca winien załączyć po realizacji zadania: 

- faktura zakupu nowego kotła / węzła ciepłowniczego;  

- dokument potwierdzający utylizację pieca na paliwo stałe; 

- dokument potwierdzający wykonanie montażu kotła / węzła ciepłowniczego pod wskazanym 

adresem (protokół odbioru prac podpisany przez Wnioskodawcę i Wykonawcę, ewentualnie 

potwierdzenie uruchomienia, kserokopia książki serwisowej, odbiór kominiarski) 

 

Oświadczam, że: 

1. wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celu realizacji Programu; 

2. zapoznałem się z Regulaminem udzielenia dotacji na wymianę źródeł ciepła w celu 

ograniczenia zanieczyszczenia powietrza na terenie Miasta Przasnysz; 

3. posiadam tytuł prawny do dysponowania nieruchomością;  

4. budynek posiada zainstalowany stary system ogrzewania; 

5. przyjmuję do wiadomości, że złożenie niniejszego wniosku nie jest równoznaczne z 

otrzymaniem dotacji. 

6. W budynku nie jest prowadzona działalność gospodarcza, ani rolnicza. 
 

 

……………………………… 

    (data i podpis)  

Id: 3F6BAF94-1110-44C2-8052-D51E8A10FC17. Podpisany Strona 2



 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXV/188/2020  

Rady Miejskiej w Przasnyszu 

z dnia 26 maja 2020 r. 

 
Załącznik Nr 2 do Regulaminu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie inwestycji w zakresie wymiany źródeł ciepła 

na terenie Miasta Przasnysz obejmujące w szczególności kryteria wyboru inwestycji do dofinansowania oraz tryb 

postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczenia. 

 

 

WNIOSEK O ROZLICZENIE DOTACJI 

 

Dane dotyczące Umowy 

Numer Umowy: 

Data zawarcia Umowy: 

Imię, nazwisko/Nazwa Beneficjenta: 

Dane dotyczące Projektu 

Rodzaj modernizacji: 

 

 kocioł zasilany gazem 

 kocioł na pelet 

 kocioł elektryczny 

 pompa ciepła 

 wymiennikowy węzeł cieplny 

 

Powierzchnia budynku zasilana z nowego systemu ogrzewania ……………… m kw. 

 

Moc nowego urządzenia grzewczego: ………………………………kW. 

 

Liczba zutylizowanych kotłów na paliwo: …………………….szt. 

 

Termin realizacji zadania: od ……………….do ………………….. 

 

Wykaz dokumentów, których załączenie jest wymagane wraz z niniejszym wnioskiem: 

- podpisany protokół odbioru z dnia ………………….. 

- faktura VAT/inny dokument 

- dokument potwierdzający zezłomowania/utylizację starego źródła ciepła. 

 

Dokumenty powinny być złożone w oryginale lub kserokopii potwierdzonej za zgodność  

z oryginałem. 

 

 

 

 

 

……………………………….. 

(data i podpis) 
 

Id: 3F6BAF94-1110-44C2-8052-D51E8A10FC17. Podpisany Strona 1




